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JEGYZŐKÖNYV

KÉSZÜLT PILISSZENTIVÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK

2012. június 27-én 15.00 

ÓRAKOR MEGTARTOTT RENDKÍVÜLI ÜLÉSÉRŐL.
Az ülésen jelen vannak:

	Brandhuber Ádám
	Képviselő

	Hegyeshalmi Ferenc
	Képviselő 

	Marlok Gyula
	Képviselő 

	Gátas Ernő
	Képviselő 

	P. Révay Gyöngyi
	Képviselő 

	Őri Lajos
	Képviselő 

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


	Meghivottként jelen:
	

	
	

	
	

	Dr. Peller György
	Jegyző

	
	


Marlok Gyula alpolgármester: üdvözli a megjelent képviselőket és a meghívottakat, megállapítja, hogy a testület tagjai közül 6 fő jelen van, tehát az ülés határozatképes. Tájékoztatja a képviselőket, hogy a Polgármester úr akadályoztatása miatt a mai ülést ő fogja vezetni, egyben javaslatot tesz az ülés napirendi pontjainak tárgyalási sorrendjére vonatkozóan a meghívóban szereplő sorrend szerint.

1./ Pilisszentiván község Önkormányzatának belépése a DAKÖV Kft-be

A Képviselő-testület a napirendek tárgyalási sorrendje és a jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
104/2012.(VI.27.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

A Képviselő-testület a napirendi pontok tárgyalási sorrendjét az alpolgármester úr javaslata alapján támogatja.

Képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítésére P. Révay Gyöngyi és Őri Lajos képviselőket jelöli ki.

1./ Napirend – Pilisszentiván község Önkormányzatának belépése a DAKÖV Kft-be 

(írásbeli előterjesztés)

Marlok Gyula

Tájékoztatást ad az ülés összehívásának lényegéről arról, hogy mi tette szükségessé azt, hogy a KÖZCSAT Kft. a DAKÖV Kft-be integrálódjon (törvényi változások). Elmondja, hogy a beolvadási szándékról ugyan született már korábban határozat, de még szükséges az önkormányzat részéről egy újabb döntés is, mely szerint 100e forint alaptőkével olvadnánk be az ernyőszervezet alá. 
Gátas Ernő
Kérdezi, hogy DMRV Zrt. esetlegesen milyen ellenlépéseket tud tenni?
Marlok Gyula

Elmondja, hogy ő maga nem lát benne veszélyt, szerinte semmilyen olyan lépést nem tudnak tenni, ami a lakosságra, vagy az önkormányzatra negatívan hatna.

Brandhuber Ádám
Tájékoztatja a képviselőket, hogy vagyonvesztés a beolvadással nem lesz, viszont az bizonytalan, hogy a döntési jogkörünket milyen mértékben tudjuk majd érvényesíteni a jövőben. Szerinte tisztázandó még, hogy a 600-700 m3/nap kontingensünket tudja-e majd  biztosítani a DAKÖV Kft., illetve az árképzés hogyan fog majd működni.

Marlok Gyula
Elmondja, hogy tudomása szerint a DAKÖV a jelenlegi áron nem kíván változtatni, azt elfogadja, azonban a következő éveken az energiai szervezet, illetve közvetlenül a minisztérium fogja megállapítani az árat, tehát hatósági ár lesz 2014-től. A napi befogadási képességhez és a tulajdoni arányokhoz (50-50 %) szerinte már érdemes hozzá nyúlni.
A Képviselő-testület az első napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
105/2012.(VI.27.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Önkormányzata úgy határoz, hogy 100.000,-Ft összegű alaptőkével belép a DAKÖV Kft-be.

Felhatalmazza a polgármestert a cégiratok aláírására.

Határidő: azonnal

Felelős: polgármester

Forrás: általános tartalék

Miután az ülésen több napirend, bejelentés, kérdés, hozzászólás nem volt Marlok Gyula alpolgármester az ülést 15.25 órakor bezárta.

Marlok Gyula






Dr. Peller György

alpolgármester






jegyző

A jegyzőkönyv hiteles:

P. Révay Gyöngyi






Őri Lajos
képviselő






 
képviselő
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